
UCHWAŁA NR 299/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy gminy 
Śrem z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie rocznego programu współpracy gminy Śrem 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 r.:
1) W § 5 ust. 2 pkt 2 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

c) prowadzenie warsztatów integracyjno-edukacyjnych oraz aktywizacja 
i rozwój grup społecznych;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7.  Na realizację programu planuje się przeznaczyć w 2017 r. kwotę 
2 041 810,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 6981CFEB-AD94-42A5-B68B-280D199D788E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 299/XXXI/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy gminy
Śrem z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na 2017 r.

Roczny program współpracy, oparty na wieloletnim programie
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na lata 2017-2018 został podjęty przez Radę
Miejską w Śremie w dniu 30 czerwca 2016 r.

W dniu 20 lutego 2017 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie
zwrócił się z prośbą o zmianę ww. uchwały w związku z realizacją projektów
"Aktywni w Śremie - integracja i aktywizacja” oraz „Aktywna integracja -
sposobem na pozytywne zmiany„ w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Realizację projektów zaplanowano w trybie otwartych konkursów ofert,
które ogłaszane są na podstawie zakresów zadań określonych w rocznym
programie współpracy gminy Śrem z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r.

W związku z tym, że w uchwale Nr 230/XXIII/2016 Rady Miejskiej
w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. nie uwzględniono projektów
realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie, należy zmienić
program o punkt umożliwiający ich przebieg.

W dniach 24.02.-03.03.2017 r. przeprowadzono konsultacje
z organizacjami pozarządowymi w sprawie zaproponowanych zmian. Brak
informacji ze strony organizacji pozarządowych oznaczało zgodę na
wprowadzenie zmian do programu.

W wyznaczonym terminie wpłynęło jedno pozytywne potwierdzenie
akceptujące zmiany do rocznego programu współpracy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 6981CFEB-AD94-42A5-B68B-280D199D788E. Podpisany Strona 1



  

Id: 6981CFEB-AD94-42A5-B68B-280D199D788E. Podpisany Strona 2




